
令和２年４月３日

入学予定者保護者様

京都府立鳥羽高等学校

校 長 川口 浩文

入学式の予定変更のお知らせ

保護者の皆様には、過日、入学式の御案内をさせて頂いたところですが、新型コロナウ

ィルス感染症拡大防止の観点から、換気に留意しつつ、式の規模を縮小し、時間を短縮し

て実施する計画を現在立てております。つきましては、保護者の皆様におかれましては、

一家族につき、お一人様に限らせて頂きたく存じます。また、入学式当日、発熱等の風邪

症状がある場合は、式には参加せず、療養してくださいますようお願いします。

なお、４月15日より予定しておりました一泊研修も、宿泊を伴う行事の実施ができる状

況ではありませんので、中止することに決定しました。また、授業開始等につきましても、

今後の状況によりまして、変更の可能性がございます。本日お子様を通じて御連絡した「ラ

イデン・スクール」（メールによる情報配信サービス）に原則として御登録頂きますとと

もに、本校ホームページ上で順次更新させて頂く予定の最新情報を御覧頂きますようお願

いします（誠に恐れ入りますが、電話でのお問合せは、以上の手段を御利用できない方に

限らせて頂きたく存じます）。

なお、今後とも変わらぬ御支援・御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


